
ZARZĄDZENIE NR OR.120.136.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
poz. 583, poz.1005, poz. 1079), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. nr 241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr 364/XXXXI/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 31.08.2022 r. oraz 
Zarządzeniem Nr OR.120.135.2022 Burmistrza Woźnik z dnia   31.08.2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy 
Woźniki na 2022 rok dokonać zmian: 

    - w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
    - w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2022 rok, 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

   - dział 750 rozdz. 75075 § 4300 -   6 000,00 zł      (pokrycie dodatkowych kosztów związanych z 
promocją gminy)   

  - dział 921 rozdz. 92195 § 4300 -    5 000,00 zł (pokrycie dodatkowych kosztów związanych z 
organizacją imprez na terenie Gminy Woźniki) 

§ 3.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

    a/ sołectwo Ligota Woźnicka  
 - Dożynki 2022  
   dział 921 rozdz. 92195 § 4210        (-) 500,00 zł 
 - Dożynki 2022  
   dział 921 rozdz. 92195 § 4300    (-)  3 000,00 zł 
 - Dożynki 2022  
   dział 921 rozdz. 92195 § 4170          3 500,00 zł 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 288D5850-D689-4613-A744-21EE05272A57. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 720 596,30 2 732 096,30

Pozostała działalność 221 796,30 233 296,30

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 16 500,00

600 Transport i łączność 5 373 146,00 5 723 100,00

Lokalny transport zbiorowy 796 046,00 1 146 000,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

796 046,00 1 146 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 876 600,00 1 876 600,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

668 000,00 516 280,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 151 720,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 275 700,00 1 279 050,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 367 000,00 370 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 350,00

11 500,00

11 500,00

60014 0,00

-151 720,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

11 500,00

01095

3 350,00

349 954,00

60004 349 954,00

349 954,00

151 720,00

3 350,00

70007 3 350,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.136.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: 288D5850-D689-4613-A744-21EE05272A57. Przyjęty Strona 1



750 Administracja publiczna 414 219,00 405 238,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 5 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 13 981,00 0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

3 320,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 761,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 900,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 897 454,00 16 901 859,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 128 000,00 3 110 405,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 924 000,00 2 444 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
0,00 462 405,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
670 500,00 692 500,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

100 000,00 122 000,00

758 Różne rozliczenia 15 424 623,00 15 798 485,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
12 663 582,00 12 921 736,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 663 582,00 12 921 736,00

Różne rozliczenia finansowe 146 100,00 261 808,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 700,00 23 700,00

-8 981,00

-3 320,00

-761,00

75615 -17 595,00

-480 000,00

75075 5 000,00

5 000,00

75085 -13 981,00

373 862,00

75801 258 154,00

-9 900,00

4 405,00

462 405,00

75618 22 000,00

22 000,00

258 154,00

75814 115 708,00

20 000,00

Id: 288D5850-D689-4613-A744-21EE05272A57. Przyjęty Strona 2



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 67 132,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

141 400,00 169 976,00

801 Oświata i wychowanie 1 820 998,89 1 897 298,89

Szkoły podstawowe 109 073,00 178 873,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 69 800,00

Przedszkola 234 065,00 240 565,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

8 343,00 14 843,00

852 Pomoc społeczna 1 394 605,50 1 405 965,50

Ośrodki pomocy społecznej 104 916,00 116 276,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 916,00 116 276,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 937,19 204 502,89

Pozostała działalność 203 937,19 204 502,89

0970 Wpływy z różnych dochodów 88 137,19 88 702,89

855 Rodzina 8 971 562,00 8 976 087,00

Świadczenie wychowawcze 4 110 048,00 4 114 548,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 104 848,00 4 109 348,00

67 132,00

28 576,00

80104 6 500,00

6 500,00

565,70

85395 565,70

76 300,00

80101 69 800,00

69 800,00

85501 4 500,00

4 500,00

11 360,00

85219 11 360,00

11 360,00

565,70

4 525,00

Id: 288D5850-D689-4613-A744-21EE05272A57. Przyjęty Strona 3



Karta Dużej Rodziny 375,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

375,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 005 794,00 7 008 094,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 833 500,00 3 829 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 904 500,00 2 900 300,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 633 800,00 2 640 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 31 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 31 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
0,00 31 000,00

61 842 152,88 62 702 293,58

90001 -4 200,00

-4 200,00

92109 31 000,00

31 000,00

85503 25,00

25,00

2 300,00

Razem: 860 140,70

90002 6 500,00

6 500,00

31 000,00

Id: 288D5850-D689-4613-A744-21EE05272A57. Przyjęty Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 472 596,30 3 562 596,30

Infrastruktura wodociągowa wsi 145 980,00 235 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00

600 Transport i łączność 8 237 087,00 8 643 643,32

Lokalny transport zbiorowy 1 047 255,00 1 386 966,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 046 255,00 1 385 966,00

Drogi publiczne powiatowe 2 381 000,00 2 293 640,32

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

950 000,00 862 640,32

Drogi publiczne gminne 991 774,00 1 041 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 526 000,00 576 000,00

Drogi wewnetrzne 740 058,00 844 263,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 538,56 279 538,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 600,00 481 805,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 431 167,00 3 633 428,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 261,00 298 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 211,00 191 211,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 021,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 140 906,00 237 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 400,00 70 400,00

4260 Zakup energii 23 000,00 33 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 062,00 113 062,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 940,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 300,00 7 600,00

750 Administracja publiczna 6 965 519,95 6 984 319,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 226 130,00 5 232 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 000,00

90 000,00

-87 359,68

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

90 000,00

01043 90 000,00

10 205,00

406 556,32

60004 339 711,00

339 711,00

60014 -87 359,68

70007 96 240,00

60016 50 000,00

50 000,00

60017 104 205,00

94 000,00

3 300,00

202 261,00

70005 106 021,00

55 000,00

51 021,00

42 000,00

10 200,00

40 000,00

740,00

18 799,68

75023 6 500,00

1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.136.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: 288D5850-D689-4613-A744-21EE05272A57. Przyjęty Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 000,00 192 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
33 000,00 28 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 178 700,00 184 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 350,00 110 350,00

Pozostała działalność 1 289 071,95 1 295 371,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 116 049,68

4300 Zakup usług pozostałych 396 100,95 406 350,95

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 426 676,00 1 436 676,00

Ochotnicze straże pożarne 1 316 284,00 1 326 284,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

67 000,00 42 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

725 000,00 760 000,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 550 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

400 000,00 550 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

400 000,00 550 000,00

758 Różne rozliczenia 162 889,97 151 889,97

Rezerwy ogólne i celowe 162 889,97 151 889,97

4810 Rezerwy 162 889,97 151 889,97

801 Oświata i wychowanie 6 857 343,54 6 583 004,54

-5 000,00

-3 950,32

10 500,00

35 000,00

75075 6 000,00

6 000,00

75095 6 299,68

75818 -11 000,00

10 250,00

10 000,00

75412 10 000,00

-25 000,00

150 000,00

75702 150 000,00

150 000,00

-11 000,00

-11 000,00

-274 339,00

Id: 288D5850-D689-4613-A744-21EE05272A57. Przyjęty Strona 2



Szkoły podstawowe 476 186,00 493 369,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
476 186,00 493 369,00

Przedszkola 335 543,00 338 298,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
142 000,00 144 755,00

Pozostała działalność 5 876 312,00 5 582 035,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 250,00 8 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 231 399,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 782 055,00 5 273 829,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 897,19 122 462,89

Pozostała działalność 121 897,19 122 462,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 096,28 5 569,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 876,05 957,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,86 136,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 516 795,39 5 595 795,39

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 140 000,00 1 140 000,00

4260 Zakup energii 44 000,00 19 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 445 310,24 470 210,24

Oczyszczanie miast i wsi 153 500,00 180 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 320,00 165 320,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 300,00 94 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 300,00 84 300,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 080 153,39 1 129 153,39

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 242 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 847 417,00 1 911 167,00

Biblioteki 421 000,00 479 750,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
421 000,00 479 750,00

Pozostała działalność 408 017,00 413 017,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 635,00 76 935,00

80104 2 755,00

-508 226,00

80101 17 183,00

17 183,00

2 755,00

80195 -294 277,00

-17 450,00

231 399,00

24 900,00

565,70

85395 565,70

472,84

81,28

90015 49 000,00

11,58

79 000,00

90001 0,00

-24 900,00

58 750,00

90003 27 000,00

27 000,00

90004 3 000,00

3 000,00

12 000,00

37 000,00

63 750,00

92116 58 750,00

92195 5 000,00

3 500,00

-2 700,00

Id: 288D5850-D689-4613-A744-21EE05272A57. Przyjęty Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 273 606,00 277 806,00

39 326 185,24 40 061 778,94Razem: 735 593,70

4 200,00

Id: 288D5850-D689-4613-A744-21EE05272A57. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 528 800,00 90 000,00

01043 0,00 90 000,00

6050 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

600 3 380 600,00 10 205,00

60017 471 600,00 10 205,00

6050 471 600,00 10 205,00

0,00 10 205,00

700 3 000 000,00 51 021,00

70005 0,00 51 021,00

6050 0,00 51 021,00

0,00 51 021,00

754 735 000,00 35 000,00

75412 725 000,00 35 000,00

6230 725 000,00 35 000,00

725 000,00 35 000,00

801 5 782 055,00 - 508 226,00

80195 5 782 055,00 - 508 226,00

6050 5 782 055,00 - 508 226,00

1 609 332,82 - 508 226,00Budowa sali gimnastycznej w Lubszy I etap 1 101 106,82

Oświata i wychowanie 5 273 829,00

Pozostała działalność 5 273 829,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 273 829,00

Ochotnicze straże pożarne 760 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

760 000,00

Zakup samochodu strażackiego 760 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 021,00

Rewitalizacja terenu i budynku po byłym PGR w mieście Woźniki wraz z 

nadzorem inwestorskim
51 021,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 770 000,00

Budowa parkingów w Lubszy przy budynku wielofunkcyjnym i w Babienicy 

przy kościele parafialnym wraz z nadzorem inwestorskim 
10 205,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 051 021,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 021,00

Transport i łączność 3 390 805,00

Drogi wewnetrzne 481 805,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 805,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Przebudowa sieci wodociagowej w Lubszy ul. Młynek 90 000,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2022 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 618 800,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.136.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: 288D5850-D689-4613-A744-21EE05272A57. Przyjęty Strona 1



16 793 048,39 - 322 000,00Razem 16 471 048,39

Id: 288D5850-D689-4613-A744-21EE05272A57. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

